РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX СЕССИЯ  I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря  2009 года  №41
__________________________

г.Лахденпохья

О внесении изменений в структуру  Администрации

Мийнальского сельского поселения.

 Заслушав информацию Главы Мийнальского сельского поселения и руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Мийнальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в структуру Администрации Мийнальского сельского поселения, утвержденную решением XII сессии I Созыва Мийнальского сельского поселения от 14 июня 2007 года №3 «Об утверждении структуры Администрации Мийнальского сельского поселения»:

- исключить в пункте 3 слова «специалист 1 категории»,

- дополнить пункт 3 словами « делопроизводитель»,
- исключить в пункте 4 слова «главный специалист»,

- дополнить пункт 4 словами «специалист 1 категории».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.

3. Финансовому отделу Администрации Мийнальского сельского поселения подготовить изменения в штатное расписание, согласно пункта 1 настоящее решения.

   Глава Мийнальского сельского

   поселения:                                                                            Тимина Г.И.

PAGE